
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO IR 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO IR LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO  

2005 M. BIRŽELIO 30 D. ĮSAKYMO NR. V-533/A1-189 „DĖL NEDARBINGUMO 

PAŽYMĖJIMŲ BEI NĖŠTUMO IR GIMDYMO ATOSTOGŲ PAŽYMĖJIMŲ IŠDAVIMO 

TAISYKLIŲ, ŠIŲ PAŽYMĖJIMŲ BLANKŲ, TAIP PAT SUNKIŲ LIGŲ, KURIOMIS 

SERGANTIEMS VAIKAMS IKI 18 METŲ STACIONARE AR MEDICININĖS 

REABILITACIJOS IR SANATORINIO GYDYMO ĮSTAIGOJE SLAUGYTI 

IŠDUODAMAS PAŽYMĖJIMAS NE ILGIAU KAIP 120 KALENDORINIŲ DIENŲ PER 

KALENDORINIUS METUS, SĄRAŠO BEI LIGŲ IR BŪKLIŲ, DĖL KURIŲ 

SUTEIKIAMOS PAPILDOMOS 14 KALENDORINIŲ DIENŲ NĖŠTUMO IR GIMDYMO 

ATOSTOGOS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2008 m. lapkričio 21 d. Nr. V-1133/A1-378 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i a m e  Nedarbingumo pažymėjimų bei nėštumo ir gimdymo atostogų pažymėjimų 

išdavimo taisyklių, šių pažymėjimų blankų, taip pat Sunkių ligų, kuriomis sergantiems vaikams iki 

18 metų stacionare ar medicininės reabilitacijos ir sanatorinio gydymo įstaigoje slaugyti 

išduodamas pažymėjimas ne ilgiau kaip 120 kalendorinių dienų per kalendorinius metus, sąrašo bei 

Ligų ir būklių, dėl kurių suteikiamos papildomos 14 kalendorinių dienų nėštumo ir gimdymo 

atostogos, sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2005 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. V-533/A1-

189 (Žin., 2005, Nr. 83-3078), 29.1 punktą ir jį išdėstome taip: 

„29.1. gydytojai chirurgai, ortopedai traumatologai ar šeimos gydytojai, kai rentgenologiškai 

patvirtinamas stambiųjų kaulų lūžis, stambiųjų kaulų išnirimas ar nustatomas raiščių plyšimas. Tais 

atvejais, jei yra reikalingas ilgalaikis imobilizacinis gydymas ar skiriamas gulimas režimas, 

nedarbingumo pažymėjimas gali būti pratęsiamas iki 20 kalendorinių dienų;“ 

 

 

 

LAIKINAI EINANTIS SVEIKATOS APSAUGOS  

MINISTRO PAREIGAS  GEDIMINAS ČERNIAUSKAS 

 

 

 

LAIKINAI EINANTI SOCIALINĖS APSAUGOS  

IR DARBO MINISTRO PAREIGAS  VILIJA BLINKEVIČIŪTĖ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.067FF9539E82

